
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2015 - PR 28/201528/201528/04/2015Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MERCADO SANCHES LTDA     (107)1 ACUCAR BRANCO CRISTAL 1 KG - Marca: ALTO ALEGRE KG 50,00  0,0000 2,09    104,502 Abacaxi unidade grande, de boa qualidade e sem manchas -Marca: CANTU UND 50,00  0,0000 6,49    324,505 Agua Mineral sem gás - 20 litros - Marca: TREZE TILIAS UND 40,00  0,0000 9,15    366,006 Banana catura, de boa qualidade, nível médio de amadurecimento,firmes e sem manchas. - Marca: COBALCHINI KG 30,00  0,0000 1,90    57,007 Biscoito doce, tipo rosca, sabor chocolate, sem gordura trans, 1kg- Marca: PARATI KG 40,00  0,0000 9,68    387,209 Biscoito doce de leite , sem gordura trans 1 kg - Marca: PARATI KG 40,00  0,0000 10,12    404,8011 Bolacha Maria chocolate,embalagem  individual , sem gorduratrans, kg - Marca: PARATI KG 20,00  0,0000 10,28    205,6013 Chá de camomila caixa com 10 saches. - Marca: LEÃO CX 4,00  0,0000 3,05    12,2014 CAFE EM PO 500GR - Marca: CABOCHO UND 50,00  0,0000 9,99    499,5015 Café solúvel granulado. Embalagem 200 g. - Marca: AMIGO UND 30,00  0,0000 9,98    299,40

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

28/201519/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL15/05/2015AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PARA O CENTRO ADMINISTRATIVO E LEITE PARA MERENDA ESCOLAR, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   15   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2015 - PR 28/201528/201528/04/2015Folha:  2/3

MERCADO SANCHES LTDA     (107)17 FILTRO PARA CAFE - DESCARTAVEL - Marca: TRÊS CAIXÕES UND 50,00  0,0000 3,25    162,5018 COCO RALADO 100 GR. - Marca: UNICOCO UND 10,00  0,0000 2,45    24,5020 Doce de frutas cremoso, embalagem de 1 kg, sabor figo, morango,pessego e uva . - Marca: OLIVEIRA KG 10,00  0,0000 6,50    65,0021 ERVA MATE 1KG - Marca: PAGLIOSA UND 60,00  0,0000 9,93    595,8022 Farinha de milho  Fubá, aspecto físico pó, cor amarela 2kg -Marca: DUBON UND 20,00  0,0000 2,39    47,8024 Goiabada em tabletes de 400 gr. - Marca: ASSIA UND 20,00  0,0000 2,99    59,8026 Leite em pó instantaneo enriquecido com vitaminas A e D 400gr -Marca: AURORA PCT 60,00  0,0000 9,50    570,0027 Maçã fuji, tamanho médio, firme e sem manchas. - Marca: CANTU KG 50,00  0,0000 4,08    204,0028 Mamão formosa de boa qualidade, grau médio de amadurecimentofirme e sem manchas. - Marca: CANTU KG 70,00  0,0000 4,01    280,7029 MANGA FRUTA - Marca: CANTU KG 70,00  0,0000 4,40    308,0030 Melão de boa qualidade, grau médio de amadurecimento firme esem manchas, tamanho comercial. - Marca: CANTU KG 70,00  0,0000 5,50    385,0031 Margarina vegetal cremosa com sal, embalagem 500gr, livre degordura trans oriunda de óleo vegetal liquidos e interesterificados,contendo vitaminas e açucar dentro dos padrões legais teor delipídio entre 50 e 60%. Validade de no minimo 6 meses, com datade fabricação não superior a 30 dias. - Marca: QUALY UND 25,00  0,0000 5,98    149,5032 Pão de forma fatiado - Marca: DELICIA KG 100,00  0,0000 10,00    1.000,0033 Queijo mussarela Embalamento de no minimo 10 dias, comvalidade de 180 dias. - Marca: BALDISSERA KG 25,00  0,0000 19,00    475,0035 SAGU 500 GR - Marca: BANIELA UND 15,00  0,0000 3,50    52,5038 REFRESCO 350 GR - Marca: PIKO UND 150,00  0,0000 2,45    367,50Total do Fornecedor: 7.408,30SCS COMERCIO LTDA - ME     (26033)3 ACUCAR  DE BAUNILHA PACOTE DE 1KG - Marca: INCAS KG 5,00  0,0000 29,00    145,004 Achocolatado  em pó soluvél a base de: açúcar, cacau em pó,enriquecido com minerais e vitaminas, constituído de pó finohomgênio e de fácil diluição, acondicinado em embalagem de 1 kg.- Marca: DE CASA KG 10,00  0,0000 8,30    83,00
Galvão,   15   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2015 - PR 28/201528/201528/04/2015Folha:  3/3

SCS COMERCIO LTDA - ME     (26033)8 Biscoito sabor côco, , tipo rosca, sem gordura trans 1 kg - Marca:PRODASA KG 40,00  0,0000 9,65    386,0010 Biscoito doce  tipo maizena, sem gordura trans 1 kg - Marca:PRODASA KG 40,00  0,0000 10,35    414,0012 Biscoito salgada cream craker de gergelin 1 kg - Marca: PRODASA KG 20,00  0,0000 12,45    249,0019 CHA DIVERSOS SABORES  C-25 - Marca: PRENDA CX 200,00  0,0000 2,70    540,0023 Farinha de trigo especial, tipo 1, com ferro e ácido fólico (vit.B9),com 1,6g de fibras p/ cada 50 g de farinha de trigo, tipo 1, 1 kg -Marca: FLOR DO OESTE KG 30,00  0,0000 2,20    66,0025 Leite de vaca integral UHT, embalagem longa vida de 1 litro. -Marca: PIRACANJUBA LTS 3.500,00  0,0000 2,38    8.330,0036 PANO DE CHÃO BOLSA BRANCA - Marca: MARTINS UND 30,00  0,0000 5,50    165,0037 PANO DE PRATO - Marca: MARTINS UND 30,00  0,0000 3,40    102,00Total do Fornecedor: 10.480,00Total Geral: 17.888,30

Galvão,   15   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


